CÔNG TY CP VINACAP KIM LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    20   tháng 06 năm 2024
Số: 01/24/CV-TGĐ

V/v: CBTT về lựa chọn công ty kiểm toán
BCTC 2024

KÍNH GỬI: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên Tổ chức  : Công ty Cổ phần Vinacap Kim Long
2. Trụ sở chính : Dốc Vân, xã Yên Viên, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội
3. Điện thoại                : 024.35377989   - Fax: 024.38272292
4. Giấy đăng ký kinh doanh số: 0102306413 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội

cấp lần đầu ngày 28/06/2007, cấp thay đổi lần thứ 07 ngày 17/03/2022.
Người thực hiện CBTT: Ông Ngô Hữu Tâm– Chức vụ: UV HĐQT/Tổng Giám đốc
Loại thông tin công
bố:

X 24h  72h  Yêu
cầu

 Bất thường  Định
kỳ

Căn cứ Nghị Quyết số 02/24/NQ-ĐHĐCĐ ngày 17/04/2024 ĐHĐCĐ thường niên 2024
và Quyết định số 01/24/QĐ-HĐQT ngày 18/06/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần
Vinacap Kim Long, Tổng Giám đốc Công ty xin thông báo:

Ngày 20/06/2024, Công ty Cổ phần Vinacap Kim long đã ký hợp đồng kiểm toán số
200624.012/HĐTC.KT2 với Công ty TNHH hãng kiểm toán AASC được thành lập và hoạt
động theo giấy phép kinh doanh số 0100111105 do Sở kế hoạch và đầu tư Thành Phố Hà Nội
cấp.

Địa chỉ  : Số 01 Lê Phụng Hiểu, Phường Tràng Tiền, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội
Điện thoại : (84-24) 38241990  - Fax: (84-24) 38253973

1. Nội dung kiểm toán gồm:
- Soát xét Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 đến ngày 30 tháng

06 năm 2024.
- Kiểm toán Báo cáo tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2024.

 Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
 Trân trọng.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

           Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng webite công ty:

www.vinacap.vn

- Lưu Cty.

NGÔ HỮU TÂM

		2024-06-24T08:54:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINACAP KIM LONG
	I am the author of this document